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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:20 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team 1 1 MSV Zeemacht 1 2:45.94 2:40.02
Evi Koopman 14 38.96 Jayden Hali 14 42.54
Yfke Boonstra 14 41.36 Giuliano Wolfgang 14 37.16

2. De Ham 1 De Ham 2:51.20 2:52.50
Michael van Leersum 14 37.80 Nienke van Diepen 14 50.42
Evi van het Wout 14 46.94 Andras Dijkema 14 37.34

3. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:28.78 3:18.93
Danila Ryzhkov 14 41.82 Juwayria Driouech 15 55.47
Victoria Marchi 15 49.93 Noor Zilaout 14 51.71

4. Team 2 1 MSV Zeemacht 2 2:42.90 4:40.47
Maarten Prins 15 Annika Fuchs 15
Chloe Bouhof 15 Lean Manck 16

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inoa Bremer MSV Zeemacht 1 35.74 201300280 35.37
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 39.45 201400548 36.06
3. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 36.82 201402060 37.08
4. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 42.06 201300874 38.53
5. Saar De Jager MSV Zeemacht 1 41.95 201301654 40.24

FJ1

Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 40.38 201401006 40.24
FJ2

7. Lindsy Bottelier De Ham 45.66 201300590 40.99
8. Doris Hexspoor HPC 43.04 201302318 41.28
9. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 48.27 201302134 43.47

10. Nora Meester De Ham 46.95 201300380 45.79
11. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 47.27 201400700 46.69
12. Kiki Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere45.98 201301940 46.80
13. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 50.49 201401762 46.90
14. Sana Vengadan AZ&PC De Futen 54.49 201301928 47.28
15. Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere48.06 201301722 47.50
16. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 49.85 201302462 48.30
17. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 47.16 201401138 48.59
18. Janne Tee IJsselmeer 48.14 201300332 49.29

FJ1

Elise Kruiswijk De Ham 52.17 201300988 49.29
FJ2

20. Guusje van Dijk MSV Zeemacht 2 NT 201402210 49.56
21. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 57.94 201401820 50.91
22. Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend NT 201302576 51.28
23. Julie Petiet MSV Zeemacht 2 NT 201402112 52.31
24. Amelie Velthof IJsselmeer 53.77 201301896 53.97
25. Amberlyn Leenards Zwemvereniging New Wave Almere55.54 201302184 54.54
26. Mette Blauwhof HPC 1:02.78 201401786 59.95
27. Ayke de Boer WZ&PC Purmerend NT 201402104 1:00.19
28. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:03.72 201401958 1:03.11
DIS Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 56.21 201301772

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 33.92 201201833 33.82
2. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 35.07 201201857 34.07
3. Stieven Raijer De Ham 38.11 201200829 34.51
4. Alen Minasyan MSV Zeemacht 1 36.89 201201357 34.99
5. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 38.75 201201425 35.38
6. Emir B Koc AZ&PC De Futen 38.12 201201999 37.27
7. Tom van Exter De Ham 39.80 201200941 37.29
8. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 38.14 201201311 37.53
9. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 39.78 201202351 38.29

10. Merlijn Molenaar MSV Zeemacht 1 40.98 201202631 38.80
11. Ceder van Ederen De Ham 41.07 201200739 38.86
12. Ivan van Gelderen De Ham 41.44 201200571 40.16
13. Thies Boot De Ham 42.64 201200945 41.55
14. Nolan Langbroek De Ham 41.25 201200831 41.72
15. Ruben Prins MSV Zeemacht 1 46.04 201301395 44.12

FJ2

Moritz Fuchs HPC 49.52 201401537 44.12
FJ1

17. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 50.45 201300827 44.95
18. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen NT 201302099 47.52
19. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 46.72 201201141 48.49
20. N. Louzeiro Hoogvliets Zwemvereniging New Wave Almere1:00.67 201201791 51.44
21. Ryan de Grave MSV Zeemacht 2 1:04.53 201401503 57.61
22. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend 54.99 201401495 57.92
23. Roy Brugman MSV Zeemacht 2 1:03.72 201202695 1:00.74

AFGEM Thijmen van der Weide IJsselmeer 40.02 201201231
AFGEM Dempsey `t Lam Zv de Ham 54.38 201302139

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Koopman MSV Zeemacht 1 45.37 201400972 44.82
2. Sofie Schottert IJsselmeer 50.68 201400862 49.98

FJ1

Anne Schut De Otters Het Gooi 53.00 201500808 49.98
FJ2

4. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 56.52 201401764 50.96
5. Emma Simons WZ&PC Purmerend 56.52 201401266 53.69
6. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 53.78 201401204 53.98
7. Evi Hoogland De Ham 55.47 201400602 55.28
8. Merel Helfensteijn Zv de Ham 57.21 201400436 55.39
9. Evi van het Wout De Ham 55.98 201400248 57.39

10. Anna Patskevich Zv de Ham 1:08.72 201500378 58.34
11. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258 1:00.77
12. Jenna van Leersum Zv de Ham 1:04.01 201600442 1:00.96

FJ1

Liliana Lewis Zv de Ham 1:09.88 201600196 1:00.96
FJ2

14. Chloe Bouhof MSV Zeemacht 2 1:06.34 201500812 1:01.74
15. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 1:02.56
16. Evi Kalter HPC NT 201500994 1:08.19
17. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996 1:08.88
18. Dees Hendriks Zv de Ham 1:09.00 201402054 1:12.27
19. Noa Huiskamp IJsselmeer NT 201401918 1:12.48
20. Faye van Gulik MSV Zeemacht 2 NT 201600474 1:24.30
DIS Lotte Holthuijsen MSV Zeemacht 1 51.92 201400852

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Annika Fuchs MSV Zeemacht 2 1:16.61 201500800
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2, 3, 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 53.04 201501018
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Willow van Praag AZ&PC De Futen 1:09.89 201400934
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 59.95 201500616
AFGEM Maura Naumann Zv de Ham 1:00.73 201400586

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael van Leersum De Ham 44.22 201400365 43.85
2. Jayden Hali MSV Zeemacht 1 47.35 201400393 45.09
3. Giuliano Wolfgang MSV Zeemacht 1 46.90 201400219 51.53
4. Sem Passenier MSV Zeemacht 1 52.84 201400221 51.71
5. Dirk Kort De Ham 54.26 201401335 52.42
6. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 56.92 201500643 56.55
7. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 58.71
8. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 59.06
9. Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere1:06.35 201400697 59.10

10. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 59.82
11. Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere57.35 201400514 1:00.33
12. Bouwe de Boer HPC NT 201500615 1:00.41
13. Maarten Prins MSV Zeemacht 2 NT 201500743 1:26.12
DIS Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 2 NT 201600279

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 1:18.25 201600219
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Milan Eggers WZ&PC Purmerend 57.39 201400227

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inoa Bremer MSV Zeemacht 1 1:40.91 201300280 1:30.69 43.38 1:30.69
2. Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere1:38.32 201300510 1:31.09 1:31.09
3. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:43.02 201400548 1:34.37 44.89 1:34.37
4. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:43.56 201401006 1:43.25 50.60 1:43.25
5. Mia Kanyok De Otters Het Gooi NT 201402060 1:45.49 49.98 1:45.49
6. Lindsy Bottelier De Ham 1:49.47 201300590 1:45.50 49.92 1:45.50
7. Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928 1:54.96 54.46 1:54.96
8. Nella Prchalova AZ&PC De Futen NT 201401820 1:58.42 57.89 1:58.42

FJ1

Doris Hexspoor HPC NT 201302318 1:58.42 1:58.42
FJ2

10. Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere1:58.76 201301722 2:02.74 2:02.74
11. Elise Kruiswijk De Ham 1:58.75 201300988 2:04.11 1:00.47 2:04.11
12. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 2:11.09 201400700 2:06.84 1:03.16 2:06.84
13. Janne Tee IJsselmeer 2:13.82 201300332 2:09.78 1:02.35 2:09.78
DIS Amelie Velthof IJsselmeer 2:13.93 201301896

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 2:08.97 201401138
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4, 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere1:28.00 201202399 1:22.34 1:22.34
2. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:44.54 201201833 1:29.38 42.06 1:29.38
3. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:34.68 201201857 1:30.17 41.26 1:30.17
4. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:39.91 201201425 1:36.55 44.32 1:36.55
5. Alen Minasyan MSV Zeemacht 1 1:41.77 201201357 1:37.36 42.84 1:37.36
6. Tom van Exter De Ham 1:39.06 201200941 1:41.49 47.07 1:41.49
7. Aidan Mooney AZ&PC De Futen 1:57.45 201201311 1:42.30 1:42.30
8. Ceder van Ederen De Ham 1:57.00 201200739 1:42.70 49.20 1:42.70
9. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:44.58 201202351 1:42.90 50.65 1:42.90

10. Emir B Koc AZ&PC De Futen 1:43.19 201201999 1:42.93 1:42.93
11. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 2:00.58 201300827 1:57.59 58.82 1:57.59
12. Ruben Prins MSV Zeemacht 1 2:05.50 201301395 1:59.92 58.80 1:59.92
13. Moritz Fuchs HPC NT 201401537 2:03.33 1:05.11 2:03.33
DIS N. Louzeiro Hoogvliets Zwemvereniging New Wave Almere2:25.63 201201791

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.,

SK Het keer-/eindpunt niet met twee handen gelijktijdig aangetikt.

DIS Arthur Weesing AZ&PC De Futen NT 201201141
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Thies Boot De Ham 1:47.00 201200945
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Ivan van Gelderen De Ham 2:01.65 201200571
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nolan Langbroek De Ham 1:42.26 201200831
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM T. van der Weide IJsselmeer 1:53.26 201201231
AFGEM Dempsey `t Lam Zv de Ham 2:25.00 201302139

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yfke Boonstra MSV Zeemacht 1 51.53 201400338 51.48
2. Anne Schut De Otters Het Gooi 53.93 201500808 54.49
3. Sofie Schottert IJsselmeer 56.92 201400862 55.53
4. Lotte Holthuijsen MSV Zeemacht 1 56.29 201400852 56.89
5. Nienke van Diepen De Ham 1:01.24 201400600 57.30
6. Anna Patskevich Zv de Ham 1:03.43 201500378 59.20
7. Emma Simons WZ&PC Purmerend 1:03.36 201401266 1:00.58
8. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 1:06.12 201501018 1:01.51
9. Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere1:20.49 201500320 1:01.99

10. Liliana Lewis Zv de Ham 1:09.64 201600196 1:02.35
11. Jenna van Leersum Zv de Ham 1:08.21 201600442 1:02.61
12. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 1:00.85 201401204 1:03.17
13. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 1:04.18
14. Evi Hoogland De Ham 1:01.06 201400602 1:05.77
15. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 1:05.92
16. Chloe Bouhof MSV Zeemacht 2 1:13.40 201500812 1:09.81
17. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen NT 201500972 1:10.13
18. Faye van Gulik MSV Zeemacht 2 NT 201600474 1:17.53
19. Willow van Praag AZ&PC De Futen 1:15.28 201400934 1:18.81
20. Ayke de Boer WZ&PC Purmerend NT 201402104 1:21.37
21. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:17.80 201401918 1:24.94
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2, 3, 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend NT 201401764
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Evi Kalter HPC NT 201500994
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Merel Helfensteijn Zv de Ham 59.82 201400436
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Dees Hendriks Zv de Ham 1:01.65 201402054
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde

gelijktijdig uitgevoerd.

AFGEM Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 57.08 201500616
AFGEM Josefien Zweers De Ham 51.42 201400198
AFGEM Maura Naumann Zv de Ham 1:08.22 201400586

BM Evi van het Wout De Ham 1:01.74 201400248 1:07.15

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael van Leersum De Ham 52.52 201400365 50.43
2. Andras Dijkema De Ham 52.40 201400275 52.00
3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 57.75 201400645 54.23
4. Jayden Hali MSV Zeemacht 1 52.58 201400393 54.52
5. Sem Passenier MSV Zeemacht 1 58.33 201400221 56.32
6. Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere56.82 201400514 58.40
7. Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 1:10.81 201600219 1:02.18
8. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend 1:08.27 201401495 1:06.28

FJ2

Dirk Kort De Ham 1:07.87 201401335 1:06.28
FJ1

10. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen NT 201500543 1:07.65
11. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 1:09.60
12. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 1:05.44 201500643 1:09.76
13. Bouwe de Boer HPC NT 201500615 1:10.03
DIS Lean Manck MSV Zeemacht 2 NT 201600171

SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 2 NT 201600279
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere1:09.47 201400697
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Milan Eggers WZ&PC Purmerend 58.62 201400227
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4, 5
4-2-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Saarloos Zwemvereniging New Wave Almere44.70 201300510 41.58
2. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 44.53 201402060 43.91
3. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 51.47 201300874 45.10
4. Saar De Jager MSV Zeemacht 1 48.82 201301654 47.56
5. Lindsy Bottelier De Ham 49.85 201300590 49.24
6. Nora Meester De Ham 54.38 201300380 50.93
7. Doris Hexspoor HPC 52.87 201302318 51.39
8. Kiki Peeters Weem Zwemvereniging New Wave Almere56.50 201301940 53.53
9. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 59.38 201401762 55.03

10. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 55.10 201400700 55.49
11. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 1:04.10 201302462 55.77
12. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 59.24 201401820 56.00
13. Amberlyn Leenards Zwemvereniging New Wave Almere1:01.01 201302184 56.80
14. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 56.95 201401138 57.88
15. Julie Petiet MSV Zeemacht 2 NT 201402112 1:00.36
16. Janne Tee IJsselmeer 1:04.14 201300332 1:00.48
17. Elise Kruiswijk De Ham 1:03.00 201300988 1:00.61
18. Amelie Velthof IJsselmeer 1:03.16 201301896 1:03.16
19. Mette Blauwhof HPC 1:07.58 201401786 1:09.04
DIS Guusje van Dijk MSV Zeemacht 2 NT 201402210

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Alicia Leeflang Zwemvereniging New Wave Almere54.76 201301722
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 47.98 201401006
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:01.87 201401958
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend NT 201302576
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet

aangenomen.

DIS Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:01.50 201301772
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH - Het eindpunt niet in

rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5, 6
4-2-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca Denkers Zwemvereniging New Wave Almere39.57 201202399 37.53
2. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 42.24 201201833 42.17
3. Stieven Raijer De Ham 43.81 201200829 42.74
4. Tom van Exter De Ham 42.70 201200941 44.34
5. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 48.06 201202351 47.22
6. Ivan van Gelderen De Ham 46.74 201200571 48.67
7. Thies Boot De Ham 46.74 201200945 49.72
8. Merlijn Molenaar MSV Zeemacht 1 53.29 201202631 51.63
9. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 54.62 201300827 53.32

10. Ruben Prins MSV Zeemacht 1 56.13 201301395 53.99
11. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 58.05 201302099 57.04
12. Moritz Fuchs HPC 52.38 201401537 57.53
13. Roy Brugman MSV Zeemacht 2 1:04.91 201202695 1:07.16
DIS Ryan de Grave MSV Zeemacht 2 1:03.22 201401503

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Thijmen van der Weide IJsselmeer 50.93 201201231
AFGEM Dempsey `t Lam Zv de Ham 1:01.77 201302139
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evi Koopman MSV Zeemacht 1 41.84 201400972 39.09
2. Sofie Schottert IJsselmeer 40.07 201400862 39.54
3. Yfke Boonstra MSV Zeemacht 1 42.76 201400338 40.87
4. Anne Schut De Otters Het Gooi 44.46 201500808 44.26
5. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 50.22 201401764 44.74
6. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 46.57 201401204 45.40
7. Lotte Holthuijsen MSV Zeemacht 1 47.56 201400852 46.55
8. Merel Helfensteijn Zv de Ham 52.54 201400436 49.89
9. Dees Hendriks Zv de Ham 55.14 201402054 49.99

10. Emma Simons WZ&PC Purmerend 53.50 201401266 50.66
11. Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258 50.80
12. Evi van het Wout De Ham 48.94 201400248 51.06
13. Elisa Verhagen De Otters Het Gooi 55.75 201501018 51.14
14. Anna Patskevich Zv de Ham 53.19 201500378 51.80
15. Victoria Marchi AZ&PC De Futen NT 201500790 52.32
16. Liliana Lewis Zv de Ham 54.68 201600196 52.60
17. Evi Hoogland De Ham 52.73 201400602 53.12
18. Nienke van Diepen De Ham 49.24 201400600 53.83
19. Jenna van Leersum Zv de Ham 56.54 201600442 56.21
20. Livine Kunst AZ&PC De Futen NT 201500788 57.89
21. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 53.14 201402012 58.84
22. Emily ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere1:24.04 201500320 1:06.63
23. Evi Kalter HPC NT 201500994 1:12.84
24. Annika Fuchs MSV Zeemacht 2 1:30.90 201500800 1:14.10
25. Willow van Praag AZ&PC De Futen 1:06.26 201400934 1:16.70
26. Faye van Gulik MSV Zeemacht 2 NT 201600474 1:18.61
27. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen NT 201500996 1:19.23
DIS Noa Huiskamp IJsselmeer 1:12.08 201401918

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 57.43 201500972
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 52.89 201500616
AFGEM Josefien Zweers De Ham 44.86 201400198
AFGEM Maura Naumann Zv de Ham 56.43 201400586

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3, 4
4-2-2024 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Andras Dijkema De Ham 38.58 201400275 37.23
2. Giuliano Wolfgang MSV Zeemacht 1 39.01 201400219 37.32
3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 41.21 201400645 42.25
4. Sem Passenier MSV Zeemacht 1 45.91 201400221 47.05
5. Dirk Kort De Ham 50.22 201401335 48.13
6. Ruben Fraser-Boer De Otters Het Gooi 49.82 201500643 49.10
7. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 52.81
8. Bouwe de Boer HPC NT 201500615 54.10
9. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 1:02.25 201500543 55.06

10. Thijmen Helfensteijn Zv de Ham 57.53 201600219 56.73
11. Andrew ten Hoedt Zwemvereniging New Wave Almere52.79 201400514 57.36
12. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend NT 201500095 1:00.13
13. Lean Manck MSV Zeemacht 2 NT 201600171 1:01.51
14. Danik Smolyakov Zwemvereniging New Wave Almere1:00.83 201400697 1:05.89
15. Maarten Prins MSV Zeemacht 2 NT 201500743 1:25.17
16. Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 2 NT 201600279 1:33.56

AFGEM Milan Eggers WZ&PC Purmerend 49.52 201400227
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Minioren Club Meet Finale 2024
Krommenie, 4-2-2024

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5, (6)
4-2-2024 - 16:20 2 om 2 of 3 om 1 en volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team 1 2 MSV Zeemacht 1 2:35.56 2:30.23
Inoa Bremer 13 34.78 Saar De Jager 13 35.59
Merlijn Molenaar 12 38.98 Alen Minasyan 12 40.88

2. De Ham 1 De Ham 2:47.83 2:43.61
Stieven Raijer 12 36.00 Nolan Langbroek 12 41.42
Nora Meester 13 44.52 Ceder van Ederen 12 41.67

3. Zwemvereniging New W 1 Zwemvereniging New Wave Almere2:55.40 2:43.69
Luca Denkers 12 32.43 Nicolá Louzeiro Hoogvliets 12 49.79
Kiki Peeters Weem 13 46.42 Evy Saarloos 13 35.05

4. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:51.25 2:48.51
Emir B Koc 12 38.97 Sana Vengadan 13 48.07
Zoe Mammen 13 43.12 Aidan Mooney 12 38.35

5. Team 2 2 MSV Zeemacht 2 NT 3:48.34
Ryan de Grave 14 1:00.04 Guusje van Dijk 14 54.12
Julie Petiet 14 54.13 Roy Brugman 12 1:00.05

DIS WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:35.33
EF - Een ander ploeglid te water gegaan voordat alle ploegen de wedstrijd hebben beëindigd.

Robin Kikkert, Noura Jonker, Kaitlyn Astrid Nduwayezu, Quincy Lalkhan

NG.ZA IJsselmeer 1 IJsselmeer NT
NG - Niet gestart


